;' orintreleaf

SERTIFIKAT SEUMUR HIDUP

Morgan Sindall

PrintReleaf menyatakan bahwa Morgan Sindall telah mengimbangi yang setara dengan
3.137.855 total konsumsi kertas standar lembar dengan reboisasi 377 pohon standar sejak

bergabung dengan PrintReleaf pada 2021-08-31.

Lembar Standar Offset 7— Pohon Standar Direboisasi

PrintReleaf bermitra dengan perusahaan pengukuran dan verifikasi global terkemuka untuk memastikan mitra

printreleaf

kehutanan kami mematuhi persyaratan organisasi dan lapangan dari Standar PrintReleaf.
CERTIFIED




Detail Sertifikat Seumur Hidup

7“
DAMPAK REBOISASI

Proyek Reboisasi
Northern Ireland
France (Torcé)
Tanzania

Romania

Malaysia

PROYEK SDGs

‘I NO 3 (GOOD HEALTH QUAUTY 6 CLEANWATER 8 DECENT WORKAND ’I CLIMATE 15 LFE ‘I PARTNERSHIPS

POVERTY AND WELL BEING EDUCATION AND SANITATION ECONOMIC GROWTH ACTION ON LAND FORTHEGOALS
. oo o : /\/ ‘,\
vy =
b *i N a O =

printreleaf

pohon
284
32,75
25,55
25,23

9,43

Jumlah Pohon 377



