



## SERTIFIKAT SEUMUR HIDUP

# Morgan Sindall

PrintReleaf menyatakan bahwa Morgan Sindall telah mengimbangi yang setara dengan 3.137.855 total konsumsi kertas standar lembar dengan reboisasi 377 pohon standar sejak bergabung dengan PrintReleaf pada 2021-08-31 .



**3.137.855**

Lembar Standar Offset



**377**

Pohon Standar Direboisasi



PrintReleaf bermitra dengan perusahaan pengukuran dan verifikasi global terkemuka untuk memastikan mitra kehutanan kami mematuhi persyaratan organisasi dan lapangan dari Standar PrintReleaf.

# Detail Sertifikat Seumur Hidup



## DAMPAK REBOISASI

### Proyek Reboisasi

	pohon
Northern Ireland	284
France (Torcé)	32,75
Tanzania	25,55
Romania	25,23
Malaysia	9,43
Jumlah Pohon	<b>377</b>

## PROYEK SDGs

